INDICAÇÃO Nº 01358/2009
Solicita implantação de iluminação pública na Vila Carriço, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Vila Carriço, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta solicitação é antiga e devemos levar em consideração que o referido bairro possui uma considerável quantidade de moradores os quais necessitam da iluminação pública que trará mais segurança e tranqüilidade aos mesmos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03117/2009